

# GadInvest A/S

Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 65 64 13

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Dirigent:



.....  
Frank Gad





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GadInvest A/S
Adresse, postnr., by	Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	40 65 64 13
Stiftet	9. juli 2019
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Hanne Gad Frank Gad Mathilde Gad Caroline Gad
Direktion	Frank Gad
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 225.483.599 kr. mod et underskud på 67.225.116 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 158.533.483 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 12 mdr.	2019/20 10 mdr.
	Bruttotab	-44.476	-11.229
3	Finansielle indtægter	229.678.350	0
4	Finansielle omkostninger	-5.957.650	-67.213.887
	Resultat før skat	223.676.224	-67.225.116
5	Skat af årets resultat	1.807.375	0
	Årets resultat	<u>225.483.599</u>	<u>-67.225.116</u>
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.222.222	0
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	125.000	0
	Overført resultat	<u>223.136.377</u>	<u>-67.225.116</u>
		<u>225.483.599</u>	<u>-67.225.116</u>



## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte	6.292.850	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.807.375	0
		<u>8.100.225</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	440.499.500	213.600.000
	Likvide beholdninger	0	67
	Omsætningsaktiver i alt	<u>448.599.725</u>	<u>213.600.067</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>448.599.725</u></u>	<u><u>213.600.067</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	155.911.261	-67.225.116
	Foreslået udbytte	2.222.222	0
	Egenkapital i alt	<u>158.533.483</u>	<u>-66.825.116</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	10.117	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	290.026.125	280.415.183
	Anden gæld	20.000	0
		<u>290.066.242</u>	<u>280.425.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.066.242</u>	<u>280.425.183</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>448.599.725</u></u>	<u><u>213.600.067</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	-67.225.116	0	-66.825.116
Overført via resultatdisponering	0	223.261.377	2.222.222	225.483.599
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-125.000	0	-125.000
Egenkapital 30. april 2021	<u>400.000</u>	<u>155.911.261</u>	<u>2.222.222</u>	<u>158.533.483</u>

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GadInvest A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	229.678.350	0
	<u>229.678.350</u>	<u>0</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.610.942	3.613.778
Andre finansielle omkostninger	346.708	63.600.109
	<u>5.957.650</u>	<u>67.213.887</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.807.375	0
	<u>-1.807.375</u>	<u>0</u>

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 400.000 kr. det seneste år.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiebeholdning er pantsat til sikkerhed for selskabets bankgæld, der udgør 10.117 kr.